
Gmina Radziłów
BIP - Urząd Gminy Radziłów

Data wydania 2010-12-13

Tytuł Zarządzenie Nr 90/10 z dnia 2010-12-06

Na podstawie art. 15 ust. 3 i art. 17 ust. 1 pkt 3 i ust. 5 ustawy z dnia 04 marca 2010 r. o Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2011 r. (Dz.
U. Nr 47, poz. 277) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 r. w następującym składzie:

1. Gminny Komisarz Spisowy: Wójt Gminy Robert Ziemkiewicz,
2. Lider gminny: Tomasz Mikucki, w okresie od 01 grudnia do 31 lipca 2011 r. (tel. 86 273-71-21).

§ 2. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie "Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzania Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań w 2011 r."

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Radziłów 
Robert Ziemkiewicz 

Metryka strony

Zarządzenie Nr 90/10 z dnia 2010-12-06

Udostępniający: Urząd Gminy Radziłów

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Kadłubowska

Wprowadzający: Katarzyna Kadłubowska

Data wprowadzenia: 2010-12-13
Data modyfikacji: 2010-12-13

Opublikował: Katarzyna Kadłubowska

Data publikacji: 2010-12-13

mailto:kadlubowska@radzilow.pl
mailto:kadlubowska@radzilow.pl
mailto:kadlubowska@radzilow.pl

	Gmina Radziłów
	Zarządzenie Nr 90/10 z dnia 2010-12-06

